
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                          Estado do Paraná
                          Gabinete Municipal

_______________________________________________________
_

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3452-8000 – FAX (041) 3452-8009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

DECRETO Nº 564/2013

Art. 1º 

Art. 2º

O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, 
EDUARDO ANTONIO DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe 
são conferidas, decreta:

Ponto facultativo nas repartições públicas Municipais 
no dia 01 de novembro de 2013, com exceção dos serviços 
considerados Essenciais, como Saúde e Segurança Pública.

Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário.

Matinhos, 22 de outubro de 2013

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito


	Page 1

